

入札（見積）結果報告書

令和 4年 8月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022000361	夏目-蚊里田送水管布設三輪工区工事	8	事後審査	株式会社 日拓	円 200,090,000	円 186,350,000	% 93.13	円 18,635,000	円 204,985,000	
2022002575	更北 2 8 号線外舗装工事	6	事後審査	大同建設 株式会社	円 12,140,000	円 11,030,000	% 90.86	円 1,103,000	円 12,133,000	
2022002875	青木田ノ入線測量設計業務委託	13	公募型指	ライジングコンサルタント 株式会社	円 9,070,000	円 7,710,000	% 85.01	円 771,000	円 8,481,000	
2022002889	国補 大豆島 3 号雨水幹線実施設計業務委託	5	公募型指	株式会社 協同測量社	円 11,090,000	円 9,430,000	% 85.03	円 943,000	円 10,373,000	
2022004787	特別市営住宅栗田団地住戸内部修繕工事	3	事後審査	ヤマダイ建設 有限会社	円 10,630,000	円 10,000,000	% 94.07	円 1,000,000	円 11,000,000	
2022004831	松代消防署若穂分署 長寿命化（中規模）改修電気設備工事	16	指名競争	株式会社 峰電舎	円 6,870,000	円 6,300,000	% 91.70	円 630,000	円 6,930,000	
2022004835	夏目ヶ原浄水場次亜棟屋根外修繕工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022004880	豊野支所 長寿命化（中規模）改修 建築工事	2	事後審査	北野建設 株式会社	円 70,120,000	円 67,900,000	% 96.83	円 6,790,000	円 74,690,000	
2022004932	特12-1号線道路照明設置工事	7	公募型指	株式会社 日本電気通信工業	円 4,420,000	円 3,960,000	% 89.59	円 396,000	円 4,356,000	
2022004935	津野地区（長沼保育園関連）下水道工事	12	指名競争	有限会社 サングリーン	円 9,020,000	円 8,800,000	% 97.56	円 880,000	円 9,680,000	
2022004964	川中島 3 3 0 号線舗装工事	14	指名競争	株式会社 佐藤園芸	円 9,090,000	円 8,250,000	% 90.76	円 825,000	円 9,075,000	
2022005062	西部保健センター非常照明外更新工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022005080	北原地区排水路整備工事	8	指名競争	株式会社 高建工業	円 1,760,000	円 1,600,000	% 90.91	円 160,000	円 1,760,000	
2022005139	宇和原ポンプ場外フェンス整備工事	14	指名競争	有限会社 宮川建設	円 4,410,000	円 4,180,000	% 94.78	円 418,000	円 4,598,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 8月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022005183	長野西7 8 4号線側溝整備工事	17	指名競争	岡澤建設 株式会社	円 5,430,000	円 4,960,000	% 91.34	円 496,000	円 5,456,000	
2022005227	若槻3 7 3号線特殊ブロック舗装工事	13	指名競争	株式会社 風間苑	円 3,280,000	円 3,030,000	% 92.38	円 303,000	円 3,333,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	